SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

PORTARIA Nº 07 DE 08 DE MARÇO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 37, DE 01 DE ABRIL 2019

NOTA INFORMATIVA Nº 01

A comissão organizadora do processo seletivo simplificado para professor substituto na área de

administração, delegada pela portaria. nº 07, de 08 de março de 2019, no uso de suas atribuições,

informa que, as Provas de Título e de Desempenho Didático serão realizadas de forma presencial,

em local estabelecido no item 4 do Edital nº 37, de 01 de abril 2019, sendo vedada a entrega via

postal, fax e/ou correio eletrônico.

Teixeira de Freitas/BA, 09 de abril de 2019.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Administração

Portaria. nº 07, de 08 de março de 2019